様式４（令和６年度）
　　令和　　年　　月　　日

会　社　名

（会員事業者名）　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　≪メーカー・販売店≫

住　　　　所

会社名
安全装置等装着（導入）証明書

当社は、貴社から発注を受けました安全装置等を、下記のとおり装着（導入）完了したことを証明します。

記

安全装置等装着（導入）一覧
	№
	車両登録番号※トルクレンチは営業所名
	メーカー名
	ﾓﾆﾀｰ・ｶﾒﾗ型式
その他型式
	装着（導入）日
	装置単価

(税抜)

	1

	令和 　年　月 　日

	2

	令和 　年 　月 　日

	3

	令和 　年 　月 　日

	4

	令和 　年 　月 　日

	5

	令和 　年 　月 　日

	6

	令和 　年 　月 　日

	7

	令和 　年 　月 　日

	8

	令和 　年 　月 　日

	9

	令和 　年 　月 　日

	10

	令和 　年 　月 　日

※別紙の添付は不可
※トルクレンチの場合は、車両登録番号の欄に導入した営業所名を記入すること